年　　月　　日

旭国際開発株式会社　御中

住所変更届

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　（法人の場合）登録者名

住所を変更しましたので、下記の通り届け出ます。

記

１．旧　住　所　　　〒　　　－

　　　　　　　　　　住　所

電話番号

２．新　住　所　　　〒　　　－

住　所

電話番号

携帯電話番号

３．添 付 書 類　　・個人会員様　  住民票　1通（原本）①
　　　　　　   　　・法人会員様　  謄　本　1通（原本）
＊①住民票は、マイナンバーが記載のない住民票を、ご提出下さい。

もし、マイナンバー記載のある住民票をご提出いただいても、情報漏洩に

関して責任を負いかねます。

以上